Excelentíssimo Senhor
Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO N.º CM   176/2005.

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, a construção de módulos sanitários na Sede, nos Distritos, nas Vilas e nos povoados.
JUSTIFICATIVA

Com a construção destes módulos sanitários o município estará exercendo o dever de reduzir os riscos de doenças e prestará assistência social às famílias de baixa renda do município.
Sala das Sessões, 21 de  outubro de 2005.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

· Autor-

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________